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There are no translations available.

Цената на пченицата на светските берзи е стабилна и нема поголеми промени
споредено со минатата недела. На берзата во Србија (Нови Сад ) карактеристично за
оваа недела е пониската цена на сојата споредено со минатата недела за 1%. Од друга
страна цената на пченката бележи  благ пораст од 0,73%. 

  

  

Цена на житарки берзи 17 ноември 2015

  

* Цените се изразени во денари за килограм

        

Берза

  

Период

  

Пченица

  

Пченка
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Соја

  
    

Србија  (Нови Сад)

  

13 ноември

  

9,2

  

8,43

  

2,71

  
    

Чикаго

  

(futures) декември  201 5

  

10,49

  

8,19

  

18,22
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Минеаполис-MGEX

  

(futures) декември  201 5

  

8,81

  

7,71

  

17,3

  
    

Будимпешта

  

(futures) декември  201 5

  

9,93

  

9,23

  

/

  
    

Париз (Euronext)
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(futures) декември  201 5

  

10,84

  

10,3

  

/

  
    

Франфурт

  

12 ноември  2015

  

10,77 - 11,02

  

10,7-11,2

  

/

  
    

Хрватска

  

02-08 ноември  2015
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9,24

  

7,78

  

19,54

  
    

Велика Британија (LIFFE)

  

(futures) ноември 2015

  

9,87

  

/

  

/

  
      

Просечни откупни цени во ЕУ и Македонија 01-ноември 2015

        

Пченица

  

Цена-евро/тон
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Цена -ден/кг

  
    

Белгија

  

179.00

  

11.01

  
    

Бугарија

  

147.76

  

9.09

  
    

Чешка

  

159.70

  

9.82

  
    

Германија
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168.75

  

10.38

  
    

Шпанија

  

186.19

  

11.45

  
    

Франција

  

173.72

  

10.68

  
    

Хрватска

  

159.37

  

9.80
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Италија

  

179.13

  

11.02

  
    

Грција

  

160.00

  

9.84

  
    

Летонија

  

153.40

  

9.43

  
    

Унгарија
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152.05

  

9.35

  
    

Австрија

  

163.00

  

10.02

  
    

Полска

  

156.95

  

9.65

  
    

Романија

  

147.53

  

9.07
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Словенија

  

198.25

  

12.19

  
    

Словачка

  

152.68

  

9.39

  
    

Финска

  

164.00

  

10.09

  
    

Велика Британија

  

180.10
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11.08

  
    

Македонија

  

181.79

  

11.18

  
      

*Цената на пченицата за секоја земја претставува просек од цените на различни места
на откупување

  

*Извор:Управен комитет за житни култури, (Европска Комисија), 

  

*ЗПИС
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